[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

29 апреля 2015 года                                                                                                                      №  47
Об утверждении отчета об исполнении

бюджета муниципального образования

«Подпорожский муниципальный район
Ленинградской области» за 2014 год

    Заслушав и обсудив  итоги исполнения бюджета муниципального образования «Подпорожский   муниципальный район Ленинградской области» за 2014 год,  на основании  подпункта 2 пункта 1 статьи 22  Устава муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области», статей 8, 39, 41 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании  «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области», утвержденного решением Совета депутатов Подпорожского муниципального района от 27 февраля 2013 года № 289 (с учетом  последующих изменений) Совет депутатов Подпорожского муниципального района
РЕШИЛ:

      1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Подпорожский  муниципальный район Ленинградской области» за   2014 год по доходам в сумме 1 483 499,5 тыс. руб. и по расходам в сумме 1 379 302,2  тыс. руб.  с превышением  доходов над расходами в сумме  104 197,3 тыс. руб.  со следующими показателями:
      по доходам бюджета муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» за 2014 год  по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению  1;

      по доходам бюджета муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» за 2014 год  по кодам видов доходов, подвидов доходов и классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению 2;

      по  расходам бюджета муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» за 2014 год по  ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению 3;

      по расходам бюджета муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» за 2014 год по целевым статьям (муниципальным программам Подпорожского муниципального района и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов, а также по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 4;

      по расходам бюджета муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» за 2014 год по  разделам и подразделам  классификации расходов бюджета согласно приложению 5;
  по источникам  внутреннего финансирования  дефицита бюджета муниципального образования «Подпорожский муниципальный  район Ленинградской области» за 2014 год  по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению  6;
      по источникам внутреннего финансирования  дефицита бюджета муниципального образования  «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» за 2014  год по кодам  групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов, кодов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам  финансирования дефицитов бюджета, согласно приложению 7.

     2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования                                                     В. В. Мосихин
PAGE
2